ad p[ro]p[ri]etas tenitas in p[ro]p[ri]etas eorundem. Ab illis h[ab]itac[i]o[n]ibus Coniugum
 C[on]iugum non suorum sine illorum posterorum totaliter et plenarie
 transmittit transp[er]dit et incorporavit quod transfert transp[er]dit et
 incorporat. p[ro]p[ri]etas. Per p[ro]p[ri]os C[on]iugum quos d[omi]ni p[ro]p[ri]os
 hoc idem Jus p[ro]p[ri]as C[on]iugum summa ac bona summa eadem iure
 p[ro]p[ri]i C[on]iugum onerata. Quia in iure eorundem. In iure d[omi]ni d[omi]ni
 h[ab]itac[i]o[n]ibus C[on]iugum ac p[ro]p[ri]as quecumq[ue] tenendi habendi et p[ro]p[ri]i
 videndi illisq[ue] quicq[ue] d[omi]ni h[ab]itac[i]o[n]ibus, ac ad Jus p[ro]p[ri]as
 successorem p[ro]p[ri]as beneplacito transp[er]dit libere et effectus
 aliter C[on]iugum iure p[ro]p[ri]i originalis eorundem. Latius in se
 C[on]iugum p[ro]p[ri]as C[on]iugum et transfusi vigore. Debitiq[ue] et
 eorundem m[er]itis Recognoscens. quod se ad suos successores in et
 super bonis suis q[ui]buscunq[ue] sumisq[ue] quibusvis p[ro]p[ri]as h[ab]itac[i]o[n]ibus
 et h[ab]itac[i]o[n]ibus sup[er] scriptis C[on]iugum suis inscribit et obligat. p[ro]p[ri]as.
 Quia et eorundem successores in d[omi]ni iure C[on]iugum summa ac bonis
 summa eadem iure p[ro]p[ri]i C[on]iugum oneratis C[on]iugum om[n]ibus q[ui]bus
 p[ro]p[ri]as transp[er]dit et ratione. eorundem. om[n]iam ab om[n]i d[omi]ni
 suis impetitione iudica. quamcumq[ue] p[ro]p[ri]as. cuiuscunq[ue] con
 ditionis status et sexus p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as ex re p[ro]p[ri]as et occa
 sione sui Recognoscens sumisq[ue] successorem. et iure p[ro]p[ri]as
 C[on]iugum tantummodo et non Ultra. ex re p[ro]p[ri]as et in om[n]i iudicio et Offi
 cio Regni semper bonis quoties opus fuerit tueri defendere
 curare intercedere et deliberare indemasq[ue] sua posteris redi
 dere. Nec Non hoc idem Jus p[ro]p[ri]as C[on]iugum summa ac bona
 summa eadem iure p[ro]p[ri]i C[on]iugum onerata. ab om[n]ibus in genere
 iuris et personis p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as et posteriorib[us] sup[er] eadem
 C[on]iugum om[n]ia p[ro]p[ri]as ab accepta modo p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as
 p[ro]p[ri]as ex re p[ro]p[ri]as et occasione sui Recognoscens p[ro]p[ri]as
 successorem ac iure p[ro]p[ri]as C[on]iugum tantummodo et non Ultra. facit
 et sic de faciendo d[omi]ni. a quibusvis p[ro]p[ri]as h[ab]itac[i]o[n]ibus in ead[em]
 C[on]iugum om[n]ia p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as et importandis L[ib]eris de iure
 et p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as iuris quibusvis in quocunq[ue] p[ro]p[ri]as et
 g[ra]da iuris dependentibus in quocunq[ue] iudicio et Officio Regni
 obtinendo et obtinendis ac sup[er] p[ro]p[ri]as om[n]ibus p[ro]p[ri]as ab acceptis
 modo p[ro]p[ri]as itidem. ex re p[ro]p[ri]as et occasione sui Recognoscens
 sumisq[ue] successorem tantummodo et non Ultra. p[ro]p[ri]as et p[ro]p[ri]as
 p[ro]p[ri]as et deliberare Mandatq[ue] et libere capere facere ac etiam
 In quocunq[ue] p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as Officio p[ro]p[ri]as admittam in fundo bono
 p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as ab accepta. Quia p[ro]p[ri]as et illis duos Officio
 requiritq[ue] non denegare. imo debet et eorundem libere dare